
www.tekaled.com



Td 28

Tp01 

Ty 26

Tk 28

Sarkıt

Td 14

Ty 26

Ty 24

Tk 25

Ty 20

Tk 16

Ty 18 Ty 16

Tk 9 Tk 4

Ty 12 Ty 9 Ty 5 Ty 4

Sayfa 05

Sayfa 07

Sayfa 11

Sayfa 08

Sayfa 15

Sayfa 06

Sayfa 06

Sayfa 12

Sayfa 09

Sayfa 12

Sayfa 09

Sayfa 13 Sayfa 13

Sayfa 10 Sayfa 10

Sayfa 13 Sayfa 14 Sayfa 14 Sayfa 14

İçindekiler

2



Thd

Yks 24

Tg 01

Tr 01

Tg 23

Tms 01

Thy

Yks 18

Tg 02

Tr 02

Tg 19

Tms 02

Thk

Yks 12

Tg 03

Tr 03

Tg 12

Tms 03

Tg 9

Tms 04

Sayfa 16

Sayfa 18

Sayfa 19

Sayfa 20

Sayfa 21

Sayfa 22

Sayfa 17

Sayfa 18

Sayfa 19

Sayfa 20

Sayfa 21

Sayfa 22

Sayfa 17

Sayfa 18

Sayfa 19

Sayfa 20

Sayfa 21

Sayfa 22

Sayfa 21

Sayfa 22

3



Tekaled Ürünleri,

Kullanıcı Dostudur.
Ürünler�m�z� müşter� �stekler�
doğrultusunda d�zayn ed�yoruz.

Ürünler�m�ze güven�yoruz. 5 yıl 
garant� ver�yoruz.

Dayanıklıdır. 

Kal�tel�d�r.
Malzeme olarak Dünyada kend�n� 
�spat etm�ş markaları kullanıyoruz. 

Ürünler�m�z� en son teknoloj� �le 
üret�yoruz. 

Teknoloj�kt�r.

Hakkımızda

Kalite Politikası
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Ne şek�lde aydınlatılmalı, Hang� renk kullanılmalı, hang� açı seç�lmel� çok �y� b�l�r ve Müşter�ler�n�n 
beğen�s�ne sunar.

Tekaled Aydınlatma, 2009 yılında İstanbul Bayrampaşa’da 65 m² b�r atölyede t�car� faal�yetler�ne 
başlamıştır.

M�syonumuz, yüksek oranlarda tasarruf sağlayarak, En kal�tel� ürünler� en uygun fiyatla 
h�zmet�n�ze sunmaktır. Bu sebeple gerekl� yatırımları yaptık yapmaya devam ed�yoruz.

Pırlanta       22-24 Ayar Altın      14 Ayar Altın �le Taşlı ürünler       B�lez�kl�k �le kurulan v�tr�nler
13 Yıllık Mücevher mağazaları üzer�ne yoğunlaşma �le elde ed�len tecrübe �le;

Mücevher Mağazalarında, ürünler�n tüket�c�ye alben�s� yüksek b�r şek�lde göster�lmes� �ç�n yoğun 
ışık kullanılmaktaydı. O yıllarda hem çok fazla güç tüketen ham de ortama çok fazla ısı veren 
“Metal Hal�de” lambalar vardı. Tekaled Aydınlatma,Led teknoloj�ler�n�n gel�şmes�yle b�rl�kte, bunu 
fırsat görerek, Mücevher Mağazalarına özel, ledl� aydınlatma ürünler� tasarlamıştır.

Tekaled Aydınlatma, Aydınlatma sekteründe yen� b�r dal oluşturmanın ve sektörde �lk olmanın 
haklı gururunu yaşar. 



Td 28

Gövde

Ürün Ölçüler�

Toplam Güç

Toplam Lümen Değer

Güç Faktörü PF

Renk İndeks� CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

335 x 170 x 45 mm

48 Watt

6300 Lm

>0,95

>80

5 Yıl

45 mm

335 mm

17
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

300 mm x 150 mm
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Td 14 Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Renk CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

260 x 100 x 45

245 x 90 mm

24 Watt

3200 Lm

>80

5 Yıl

Tp 02 Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Renk CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

20 x 41 x Boy

Sıva Üstü

4600 Lm

>80

5 Yıl

41 mm

20
 m

m

30-130 cm

45 mm

260 mm

10
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü
245 mm x 90 mm

33 Watt / Mt
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Tp 01

Gövde

Ürün Ölçüler�

Toplam Güç

Toplam Lümen Değer

Güç Faktörü PF

Renk İndeks� CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

46 x 30  x Boy 

33 Watt

4600 Lm

>0,95

>80

5 Yıl

45° 45°

30-130 cm

46 mm50 Watt

6800 Lm
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Tk 28

Gövde

Ürün Ölçüler�

Toplam Güç

Toplam Lümen Değer

Güç Faktörü PF

Renk İndeks� CRI

Garant�

Elektrostat�k Toz Boyalı DKP Çel�k

240 x 240 x 45 mm

48 Watt

6250 Lm

>0,95

>80

5 Yıl

45 mm

240 mm

24
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

180 x 180 mm
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Tk 25 Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Renk CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

240 x 240 x 55

220 x 220 mm

43 Watt

5750 Lm

>80

5 Yıl

Tk 16 Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Renk CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø190 x 55

180 mm

34 Watt

4400 Lm

>80

5 Yıl

55 mm

240 mm

24
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

220 x 220 mm

45 mm

180 mm

18
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

150 x 150 mm
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Tk 9 Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Renk CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

150 x 150 x 45

125 x 125 mm

16 Watt

1900 Lm

>80

5 Yıl

Tk 4 Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Renk CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

120 x 120 x 45 mm

90 x 90 mm

8 Watt

1000 Lm

>80

5 Yıl

45 mm

150 mm

15
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

125 x 125
mm

45 mm

120 mm

12
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

90 x 90
mm
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Ty 28

Gövde

Ürün Ölçüler�

Toplam Güç

Toplam Lümen Değer

Güç Faktörü PF

Renk İndeks� CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø230 x 50 mm

48 Watt

6250 Lm

>0,95

>80

5 Yıl

Kes�m 
Ölçüsü

50 mm

230 mm 200 mm
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Ty 24 

Ty 20 

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Renk CRI

Renk CRI

Garant�

Garant�

DKP Çel�k

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø230 x 45

Ø190 x 55

180 mm

180 mm

40 Watt

34 Watt

5800 Lm

4400 Lm

>80

>80

5 Yıl

5 Yıl

Kes�m 
Ölçüsü

45 mm

230 mm 180 mm

Kes�m 
Ölçüsü

50 mm

190 mm 180 mm
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Ty 18 

Ty 16 

Ty 12 

Gövde

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Lümen

DKP Çel�k

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø230 x 50

Ø160 x 50 mm

Ø140 x 45

Ø180 mm

Ø150 mm

Ø130 mm

40 Watt

30 Watt

22 Watt

5200 Lm

3800 Lm

2800 Lm
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Ty 9 

Ty 5 

Ty 4 

Gövde

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø115 x 45

Ø100 x 40 mm

Ø 75 x 40

Ø105 mm

Ø80 mm

Ø 55 mm

16 Watt

9 Watt

5 Watt

2250 Lm

1150 Lm

650 Lm
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Sarkıt

Gövde

Ürün Ölçüler�

Toplam Güç

Toplam Lümen Değer

Güç Faktörü PF

Renk İndeks� CRI

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

160 x 90 x Boy mm

105 Watt / Mt

13600 Lm / Mt

>0,95

>80

5 Yıl

30 - 200 cm 90 mm

1
6
0
 m

m
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Thd

Gövde

Ürün Ölçüler�

Toplam Güç

Toplam Lümen Değer

Güç Faktörü PF

Renk İndeks� CRI

Garant�

Elektrostat�k Toz Boyalı DKP Çel�k

340 x 170 x 50 mm

34 Watt

4400 Lm

>0,95

>80

5 Yıl

Kes�m Ölçüsü 310 x 150 mm

50 mm

330 mm

17
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

310 mm x 150 mm
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Thk 

Thy 

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Renk CRI

Renk CRI

Garant�

Garant�

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

240 x 240 x 50 mm

Ø230 x 50

220 x 220 mm

Ø200 mm

34 Watt

34 Watt

4400 Lm

4400 Lm

>80

>80

5 Yıl

5 Yıl

50 mm

240 mm

24
0 

m
m

Kes�m Ölçüsü

220 x 220 mm

Kes�m 
Ölçüsü

50 mm

230 mm 200 mm
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Yks 24 

Yks 18 

Yks 12 

Gövde

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø230 x 55

Ø230 x 55

Ø170 x 50 mm

Ø210 mm

Ø210 mm

Ø155 mm

40 Watt

30 Watt

20 Watt

5800 Lm

4200 Lm

2900 Lm
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Tg 01 

Tg 02 

Tg 03 

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Alüm�nyum Ekstrüzyon

Alüm�nyum Ekstrüzyon

1,2 x 1,2 x Boy mm

1,9 x 1,5 x Boy mm

Sıva Üstü

Sıva Üstü

15 Watt / Mt

15 Watt / Mt

1800 Lm / Mt

1800 Lm / Mt

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Ekstrüzyon

2 x 2 x Boy mm

Sıva Üstü

15 Watt / Mt

1800 Lm / Mt
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Tr 01 

Tr 02 

Tr 03 

Gövde

Gövde

Gövde

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Güç

Güç

Lümen

Lümen

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø100 x 126

Ø100 x 126

33 x 72 x 330 mm

Raya Montaj

Raya Montaj

Raya Montaj

21 Watt

21 Watt

22 Watt

3000 Lm

3000 Lm

1400 Lm
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Tg 23 

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø230 x 75 mm

Ø200 mm

22 Watt

2200 Lm

Tg 19 

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø190 x 85 mm

Ø170 mm

16 Watt

1600 Lm

Tg 12 

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø125 x 45 mm

Ø100 mm

9 Watt

900 Lm

Tg 9 

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø90 x 40 mm

Ø75 mm

6 Watt

600 Lm
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Tms 01 

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø110 x 95 mm

Ø100 mm

21 Watt

2600 Lm

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

110 x 110 x 55 mm

Ø100 mm

21 Watt

2600 Lm

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

Ø100 x 95 mm

Ø90 mm

15 Watt

1900 Lm

Gövde

Ürün Ölçüsü

Kes�m Ölçüsü

Güç

Lümen

Alüm�nyum Enjeks�yon

100 x 100 x 55 mm

90 x 90 mm

15 Watt

1900 Lm

Tms 02 

Tms 03 Tms 04 

95 mm110 mm

11
0 

m
m

95 mm110 mm

95 mm100 mm 100 mm

10
0 

m
m

95 mm
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Sarı Altın V�tr�n�
3000 K

Pırlanta V�tr�n�
6500K

Işık Rengi Tercihleri

Lens Açısı Tercihleri

25 Derece 40 Derece 60 Derece

0,5 m

1 m

1,5 m

2 m

2,5 m

V�tr�nlerde 60 cm yüksekl�ğe kadar 60° lens kullanılmalıdır. 60 - 150 cm aralığında 40° lens 
kullanılmalı, 150 cm üzer� v�tr�nlerde 25° lens kullanılmalıdır.

Lens açısı daraldıkça ışık ş�ddet� artar. Gölge oluşmaması �ç�n kullanılan aydınlatma armatürü sayısı 
arttırılmalıdır.

Banko üstler�nde genel olarak 40° lens ve 25 cm aralıklı olarak kullanılması uygundur. Daha sık ürün 
kullanılacaksa 25° lens kullanılab�l�r.Armatür aralıkları 50 cm üzer�ne çıkacaksa gölge oluşması 
�ht�mal�ne karşı 60° lens kullanılab�l�r.

Mağazanın kalan bölümler�nde 60° lensl� ürünler kullanılmalıdır. 
Alternat�f olarak sadece deneme noktalarında 60° ürün kullanılarak d�ğer noktalarda Genel aydınlatma 
ürünler� kullanılab�l�r.

Pırlantalı Ürünler �ç�n 6500 K

22 - 24 Ayar Altın Ürünler� �ç�n 3000 K

14 Ayar Altın ve Taşlı Ürünler� �ç�n 4000K + 6500K Karışımı

22-24 Ayar ve 14 Ayar Taşlı Karşık v�tr�nlerde 3000K + 6500K Karışımı

Bu b�lg�ler öner� n�tel�ğ�nded�r. Ş�md�ye kadar yapılan yüzlerce mağaza sonucu Genel eğ�l�m 
sonucu oluşturulmuştur. N�ha� Karar kullanıcıya a�tt�r.

B�lez�kl�k olan Karma v�tr�nlerde B�lez�kl�k üzer� 3000K V�tr�n�n Kalanı 
3000K+6500K karışımı
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Telefon +90 532 681 74 10 

+90 543 679 35 78

�nfo@tekaled.com

www.tekaled.com

:

:

:

:

gsm

e-ma�l

web

Telefon +90 212 549 86 19:

Sh�n�ng Jewellery

Tekaled, CYM Elektron�k - Yunus Gürleyen firmasına a�t Kuyumcu Aydınlatma markasıdır.
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